
Název: Propustek z ocelov.trub DN 530 (vč.zem.prací) Tab. 14.

Kód položky Popis MJ Pro 1 m
Metrů 

celkem
MJ celkem

1 2 3 4 5 6

1 Zemní práce

132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,360 41,00 14,76

132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 0,360 41,00 14,76

132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 objemu do 100 m3 m3 0,480 41,00 19,68

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 0,720 41,00 29,52

161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 0,480 41,00 19,68

162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 0,180 41,00 7,38

162201151 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 5 až 7 m3 0,120 41,00 4,92

171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 0,300 41,00 12,30

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,600 41,00 24,60

175101201
Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 
m od kraje objektu

m3 0,300 41,00 12,30

175101209
Příplatek k obsypu objektu sypaninou uloženou do 30 m od kraje objektu 
za prohození sypaniny

m3 0,300 41,00 12,30

4 Vodorovné konstrukce

451595111 Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku m3 0,075 41,00 3,08

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

919541121 Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových do DN 700 m 1,000 41,00 41,00

143332440 trubka ocelová podélně svařovaná hladká 11375.1 D530 tl 8 mm m 1,000 41,00 41,00

   Strana 1  z 1


